NG VEkMC de ; ERERENCtA [ANiXO 1) DO EDITAL DESSE

●';3. PRAZO DE 1N.C:0 DE PCRNECíMEn

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01,577.844/0001-62. CONTRATADA: ALDEIA MATERIAIS

ESPORTIVOS LTDA - EPP, CNPJ: 37.981.540/0001-03, Valor R$
1.040,00 (Um mil e quarenta reais), OBJETO: Contratação de
empresa para fornecimento de materiais esportivos para
atender a Secretaria de Educação e Assistência Social do
município, FUNDAMENTO LEGAL: Lei n® 14.133 de 2021, Decreto

Municipal 004/2024, TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 13/05/2024, PRAZO

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N^
016/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 036/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: CAMPO ATACADO E VAREJO
ESPORTIVO LTDA - EPP, CNPJ: 40.553.425/0001-42. Valor R$
4.617,00 (Quatro mil, seiscentos e dezessete reais). OBJETO;
Contratação de empresa para fornecimento de materiais
esportivos para atender a Secretaria de Educação  e Assistência
Social do município. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133 de 2021,
Decreto Municipal 004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 13/05/2024.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO NO 221/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N^
016/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO; 036/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n*“
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: MAY EMPREENDIMENTO LTDA-

ME, CNPJ; 48.543.867/0001-10, Valor R$ 26.833,00 (Vinte e seis
mil, oitocentos e trinta e três reais). OBJETO; Contratação de
empresa para fornecimento de materiais esportivos para
atender a Secretaria de Educação e Assistência Social do
município. FUNDAMENTO LEGAL: Lei ns 14.133 de 2021, Decreto
Municipal 004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 13/05/2024.

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N«
016/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 036/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n°
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: CAMPO ATACADO E VAREJO
ESPORTIVO LTDA - EPP, CNPJ: 40.553.425/0001-42. Valor R$
862,60 (Oitocentos e sessenta e dois reais e sessenta

centavos). OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento
de materiais esportivos para atender a Secretaria de Educação
e Assistência Social do município, FUNDAMENTO LEGAL: Lei nS
14.133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024. TERMO DE